
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Тюменской области 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

30 декабря 2022 г.         № 108 / ОД 

г. Тюмень 

 

Об утверждении правил  

внутреннего распорядка общежития  

ГАПОУ ТО «ТКТТС» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  

образовании в Российской Федерации», Уставом государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения Тюменской 

области «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить правила внутреннего распорядка общежития 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Тюменской области «Тюменский колледж транспортных 

технологий и сервиса» согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

Директор                                                                                               В.Н. Тамочкин 


